
Fond Mobility FA - výzva k 31.10. 2024

Typ

Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program

Ústav/Váž

ený 

průměr Země Název akce Počet dní Datum

Požadovaná částka 

celkem

Rozhodnutí rady - přiděleno 

celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Kalina Pavel Prof. PhDr. Ph.D. 15113 Itálie

konference: L’eredità di Guarini 

nel quarto centenario della 

nascita 4 XX.XX.- 5.12.2024 26 000 CZK 26 000 CZK částka přidělena v plné výši

2 ped. 0

krátkodobé návštěvy zahraničních pracovišť akademickými a vědeckými 

(případně i administrativními), pracovníky s cílem navázat spolupráci ve 

vědecké a společenské oblasti (navázání spolupráce, uzavírání smluv, 

příprava společných studijních plánů apod.) Klement, Pavel Vladan, Miroslav Mgr. Ph.D., PhDr., Ph.D. 15113 Itálie

Navázání bilaterální spolupráce s 

The ATRIUM European Cultural 

Route 4 November 2024 30 000 CZK 30 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Rykl Michael doc. Ing. Ph.D. 15113 Rakousko

Tagung des Arbeitskreis für 

Hausforschung im Herbst 2024 

in Linz:Eine Revolution des 

Wohnstandards 25. bis 27. 

Oktober 2024 in Linz 

Entwicklungen im Wohnbau 

zwischen 1850 und 1950 4 10.-14.9.2024 6 585 CZK 6 585 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Efler Tomáš Doc. Ing. arch. 15114 Itálie

IX. EAAE Conservation Network

Workshop 2024 5 24.-27.10.2024 10 000 CZK 10 000 CZK částka přidělena v plné výši

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Sýsová Kateřina Doc. Ing.arch. Ph.D. 15116 Kypr eCAADe Cyprus 24 7 9.-13.9.2024 16 658 CZK 16 658 CZK

částka přidělena v plné výši s podmínkou doložení 

aktivní účasti

Ped. 1

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Sýsová Kateřina Doc. Ing.arch. Ph.D. 15116 Španělsko SiGraDi 2024 Barcelona 4 13.-15.11.2024 19 459 CZK 19 459 CZK částka přidělena v plné výši

3 Ped. 28

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Krýzl Jonáš Mg.A. 15119 Německo Exkurze Mnichov 3 18. – 20.10.2024 85 200 CZK 0 CZK exkurze nejsou financované z Fondu mobility

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Zdráhalová Jana doc. Ing. arch., Ph.D. 15119 Nizozemsko

ENHR conference: Making 

Housing systems work: evidence 

and solutions 4 26. – 29.8. 2024 30 961 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na konferenci v rámci 

Evropy 25tis. (podle stavu celkového rozpočtu)

Ped. 0

krátkodobé návštěvy zahraničních pracovišť akademickými a vědeckými 

(případně i administrativními), pracovníky s cílem navázat spolupráci ve 

vědecké a společenské oblasti (navázání spolupráce, uzavírání smluv, 

příprava společných studijních plánů apod.) Moravcová Jana Ing.arch. 15119

Slovensko, 

Německo

Zahraniční networking (priorita I - 

sousední země) 4

Bratislava 23.-

25.11.2024, 

Dortmund 11-13-2-

2025 31 500 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na networking v rámci 

Evropy 25is. (podle stavu celkového rozpočtu)

Ped. 0

aktivní účast akademických pracovníků na zahraniční konferenci s 

recenzovaným sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty 

akademických pracovníků v zahraničí Havlová Zdeňka Ing. arch., Ph.D. 15119 Kanada

International Conference on 

Urban Affairs 7 15.-19.4.2025 63 000 CZK 30 000 CZK

přidělena snížená částka vzhledem k výši úvazku s 

podmínkou doložení akceptačního dopisu

2 Ped. 42

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Peterka Slavomír MgA. Ing. arch. 15119 CZ Workshop ateliéru Kuzemenský 5 21.- 25.10. 2024 56 700 CZK 0 CZK nejedná se o zahraniční mobilitu

2 Ped. 6

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Sitta, Ruprecht Chmelová Vladimír, Adéla Ing., Ing.arch. 15120 Italie

Joint Studio Assignment with 

Universita Mediterranea di 

Reggio di Calabria in Catania 7 29.10. – 5.11.2024 72 000 CZK 18 000 CZK

přidělena snížená částka, upravená pro dva pedagogy 

dle rozpočtu

Ped. 0

aktivní přípravu a realizaci mezinárodních studijních a odborných akcí 

na fakultě akademickými pracovníky, s účastí skupin studentů, ve 

spolupráci se zahraničním partnerem Vorel Jakub doc. Ing. arch. Ph.D. 15121 incomings

Urban Economics Course - Lukáš 

Makovský, University of Reading, 

Henley Business School, 

Department of Real Estate & 

Planning, United Kingdom 6

31.10-3.11, 7.-

10.11. 2024 25 293 CZK 25 293 CZK částka přidělena v plné výši

23 Celkem akademičtí pracovníci 473 356 CZK 231 995 CZK

Typ

Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program

Ústav/Váž

ený 

průměr Země Název akce Počet dní Datum

Požadovaná částka 

celkem

Rozhodnutí rady - přiděleno 

celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA



PhD 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 

31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických

možnostech Kuric Alexandr Ing. arch. 15113 Slovensko Doktorská výzkumná stáž 62 14.10. - 14.12. 2024 20 500 CZK 20 500 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Barra Mario Ing. arch. 15114 Itálie

IX. EAAE Conservation Network

Workshop 2024 5 10.-14.9.2024 10 518 CZK 10 518 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Tomášiková Katarína Barbora Ing. arch. 15114 Slovensko

Autumn University of 

Architecture 2024 Banská 

Štiavnica, Renaissance - Baroque 

period: Trusses 7 29. 9. - 5.10. 2024 3 500 CZK 3 500 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Gulbahar Emir Işık Arc. Msc. 15116 Island

NORDDESIGN Conference 

Reykjavík, Iceland 5 11.-15.8.2024 25 000 CZK 25 000 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Novotník Adam Ing. arch. 15116 Kypr, CZ

prezentace výzkumu na 

mezinárodních konferencích - 

eCCADe 2024 a ICDVRAT 2024 10

Nicosia 9.9. - 

16.9.2024, Praha  

3.9. - 6.9.2024 27 400 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 

doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu) s podmínkou doložení aktivní účasti

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Prokop Šimon Ing. arch. 15116 Kypr

International conference - 

eCAADe 2024 -Data Driven 

Intelligence - Nicosia Cyprus 6 9.9. - 16.9.2024 20 000 CZK 20 000 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

výjezd na konferenci se sborníkem v době, kdy doktorandka již nebude 

působit na fakultě Chen Lijun M.A. 15118 USA

DRS 2024 Boston Conference 

Resistance, Recovery, Reflection, 

Reimagination 7 24.-28.6.2024 37 620 CZK 37 620 CZK částka přidělena v plné výši

PhD 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 

31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických

možnostech Molnárová Jitka Ing. arch. Msc. 15118 Peru Doktorská výzkumná stáž 30 17.11.-17.12.2024 45 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 

doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu), Rada fondu doporučuje žádat o další 

podporu z rektorátu ČVUT

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Ravi Kumar Akshatha Ing. arch. 15119 Sweden

PhD Fellowship at KTH 

Stockholm, Sweden - Site Visit in 

Kiruna for ethnographic research 

workshop 4 30.04. - 03.05.2024 12 500 CZK 12 500 CZK

podpora workshopů není uvedena ve statu FM, Rada 

fondu přesto doporučuje děkanovi, vzhledem ke 

stavu celkového rozpočtu, příspěvek odsouhlasit

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Suchá Pavlína Ing. arch. 15119 Francie

ENHR conference: Affordable 

housing in greening cities 5 30.6–4.7. 2025 25 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 

doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu) s podmínkou doložení aktivní účasti

PhD 0

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Hybler Stanislav Ing. 15127 Singapur

8th Global Botanic Gardens 

Congress in Singapore 8 2. - 10. 08. 2024 80 000 CZK 50 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na konferenci mimo 

Evropu 50tis. (podle stavu celkového rozpočtu)

PhD 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD, double degree apod. a doktorandské 

výzkumné stáže v délce alespoň 30 dní, měřených v období od 1. 9. do 

31. 8., v závislosti na výsledcích jejich studia a socio-ekonomických

možnostech Hybler Stanislav Ing. 15127 Nizozemsko

2 měsíční stáž na univerzitě TU/e 

v Eindhovenu 60 01.2. - 31.3. 2024 110 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na povinný výjezd v 

doktorském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

12 Celkem PhD 417 037 CZK 279 637 CZK

Typ

Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program

Ústav/Váž

ený 

průměr Země Název akce Počet dní Datum

Požadovaná částka 

celkem

Rozhodnutí rady - přiděleno 

celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Doskočilová Natálie AU 1.ročník  1.5189 Jižní Korea

výjezd na MBD studijní pobyt do 

Soulu (LS 24/25) 137 LS 2024/25 25 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na výjezd v 

magisterském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Daňko Frederik AU 1.ročník  1.5316 Japonsko

výjezd na MBD studijní pobyt do 

Sendai (LS 24/25) 128

LS 2024/25 - 2.4. - 

8.8.2025 30 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na výjezd v 

magisterském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Šavelová Gabriela AU 1.ročník 1.2406 Japonsko

výjezd na MBD studijní pobyt do 

Nagoya (LS 24/25) 120 LS 2024/25 25 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na výjezd v 

magisterském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Šroubková Michaela AU 1.ročník  1.3622 Japonsko

výjezd na MBD studijní pobyt do 

Tokya (LS 24/25) 135 LS 2024/25 25 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na výjezd v 

magisterském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Pivková Kateřina AU 2.ročník  1.5521 Austrálie

výjezd na MBD studijní pobyt do 

Melbourne (LS 24/25) 120 LS 2024/25 75 000 CZK 0 CZK podpořeno v minulosti, v LS 2024

Stud. 0

výjezd studujících na zahraniční studijní pobyty v délce jednoho až 

dvou semestrů v rámci MBD Kropíková Zuzana AU 2.ročník  1.2128 Austrálie

výjezd na MBD studijní pobyt do 

New Castle (LS 24/25) 130 LS 2024/25 60 000 CZK 25 000 CZK

přidělen sjednocený příspěvek na výjezd v 

magisterském studiu 25tis. (podle stavu celkového 

rozpočtu)

Ped. 11

aktivní účast studujících na zahraniční konferenci s recenzovaným 

sborníkem, krátkodobé vědecké nebo výzkumné pobyty studentů v 

zahraničí Šrubař Jiří RNDr., Ph.D. 15922

přehled 

jednotlivých 

účastníků v 

příloze

Athens - spolufinancování 

studijních stáží v a. r. 2023/24 

fakultou x

Podle podmínek 

jednotlivých 

výjezdů 41 500 CZK 41 500 CZK

6 Celkem studenti bc+mgr CZ 240 000 CZK 166 500 CZK



Typ

Počet 

studentů Popis mobility Příjmení Jméno Titul/ročník/program

Ústav/Váž

ený 

průměr Země Název akce Počet dní Datum

Požadovaná částka 

celkem

Rozhodnutí rady - přiděleno 

celkem FA Zdůvodnění / doporučení Rada fondu FA

Stud. 0 samoplátci Jaroščák Pavel AU 2.ročník  1.3770 incomings EN student (CZ) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 4 300 CZK 4 300 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Doshi Ronit AU 2.ročník  1.2388 incomings EN student (Indie) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 8 600 CZK 8 600 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Sharma Priyansh AU 2.ročník  1.0743 incomings EN student (Indie) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 21 500 CZK 21 500 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Kingji Arita AU 2.ročník 1.0143 incomings EN studentka (Kosovo) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 21 500 CZK 21 500 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Mladenović Nađa AU 2.ročník  1.1385 incomings EN studentka (Srbsko) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 12 900 CZK 12 900 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Boydak Idil AU 2.ročník  1.0149 incomings EN studentka (Turecko) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 21 500 CZK 21 500 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Gush Theodore Lambert AU 2.ročník  1.1667 incomings EN student (UK) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 12 900 CZK 12 900 CZK částka přidělena v plné výši

Stud. 0 samoplátci Natalchuk Kateryna AU 2.ročník 1.1692 incomings EN studentka (Ukrajina) 120

akademický rok 

24/25 - 10 měsíců 12 900 CZK 12 900 CZK částka přidělena v plné výši

8 Celkem samoplátci 116 100 CZK 116 100 CZK

49 CELKEM požadovaná částka z FM 1 246 493 CZK 794 232 CZK

Celkem Akademičtí pracovníci 473 356 CZK 231 995 CZK

Celkem studenti a PhD 773 137 CZK 562 237 CZK




